



Chorzów, dnia 28.10.2010r.

REFERENCJE

Pani mgr Barbara Bulak-Borówka zatrudniona jest od dnia 01.04.2006r. do nadal na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta w Chorzowie Wydziale Organizacyjno – Prawnym i Kadr na stanowisku radcy prawnego i bezpośrednio podlega kierownikowi jednostki tj. Prezydentowi Miasta Chorzów .

W okresie zatrudnienia radca prawny Pani B. Bulak - Borówka - jako pełnomocnik procesowy wykazuje dużą odpowiedzialność, sumienność i zaangażowanie procesowe w sprawach prowadzonych z udziałem Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Chorzów i Gminy Chorzów, w szczególności w sprawach o ustalenie, o wydanie nieruchomości przez Międzynarodowe Targi Katowickie sp. z o.o., o zapłatę czynszu dzierżawnego przez MTK sp. z o.o i w sprawach odszkodowawczych z powództwa ofiar katastrofy budowlanej na terenie MTK w dniu 28.01.2006r. przeciwko Skarbowi Państwa – Prezydentowi Miasta Chorzów przeciwko Międzynarodowym Targom Katowickim sp. z o.o. w Katowicach. Za osobiste zaangażowanie i sumienność w wykonywaniu obowiązków służbowych otrzymała nagrody pieniężne w dniu 14.12.2006r. i 07.11.2007r.

Radca prawny B. Bulak- Borówka reprezentując w procesach sądowych interes Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Chorzów na stałe profesjonalnie współpracuje z Radcami Prokuraturii Generalnej Skarbu Państwa (PGSP) w sprawach procesowych z udziałem Międzynarodowych Targów Katowickich sp. z o.o.- przejętych do prowadzenia ustawowo przez PGSP w Warszawie.

Pani Barbara Bulak-Borówka prezentuje wysokie umiejętności rozwiązywania trudnych zagadnień prawnych oraz posiada predyspozycje do pracy w zespole - co pozwala jej skutecznie realizować powierzone zadania. Zawód radcy prawnego wykonuje ze starannością wynikająca z posiadanej wiedzy prawniczej i zasad etyki zawodowej.

W ramach zakresu czynności Pani Radca prawny Barbara Bulak-Borówka świadczy pomoc prawną i obsługę prawną dla wszystkich komórek organizacyjnych (wydziałów merytorycznych) Urzędu Miasta Chorzów w tym m.in.: wykonuje zastępstwo procesowe w sprawach postępowań z zakresu prawa cywilnego, prawa pracy przed sądami powszechnymi i w sprawach administracyjnych przed sądami administracyjnymi we wszystkich instancjach. Pani Mecenas B. Bulak – Borówka jest osobą komunikatywną, otwartą na współpracę, przyjazną i koleżeńską. Stale podnosi swoje kwalifikację poprzez udział w szkoleniach zawodowych finansowanych przez pracodawcę U.M. w Chorzowie.

Prezydent Miasta


mgr inż. Marek Kopel